

Aanbesteding: Raamovereenkomst speeltoestellen en valdempende ondergronden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2020-SB-023

Toelichting:

Ref.nr. 130
Onderwerp: Gietvloeren

Vraag:

In het bestek wordt niet gesproken over kleuren. In het prijsinvulformulier wordt gesproken over alle kleuren.

In het bestek wordt wel aangegeven dat de gietvloer voor 50% uit gerecycled rubber moet bestaan.

In de vorige aanbesteding betekende dit 50% zwart en 50% full color epdm, is dit de juiste aanname?

Kunt u ook benoemen welke kleuren u wilt gebruiken?

Antwoord:

Het prijsinvulformulier hebben we aangepast. De wijzigingen t.o.v. versie 1.0 zijn in rood aangegeven.

Afname van toplaag in unikleur blauw, groen en rood inclusief ondergrond kleur zwart, opsluitbanden en gebruiksklare oplevering.

Daarnaast hebben wij de volgende post toegevoegd: - Aanbrengen toplaag diverse mixkleuren (3 kleuren) per m2 voor 200 m2 gietvloer.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 131
Onderwerp: Rubberschorsvloeren

Vraag:

In het bestek wordt in zijn geheel niets benoemd over rubberschors, dus ook niet de kleuren. In het prijsinvulformulier wordt gesproken over alle kleuren.

Rubberschors is niet algemeen verkrijgbaar, rood is goed verkrijgbaar, is rood de te gebruiken kleur?

Of kunt u benoemen welke kleuren u wilt gebruiken?

Antwoord:

Het prijsinvulformulier hebben we aangepast. De wijzigingen t.o.v. versie

1.0 zijn in rood aangegeven.

Afname van toplaag in unikleur bruin/rood inclusief ondergrond kleur zwart, opsluitbanden en gebruiksklare oplevering.

Hiermee bedoelen wij dat we uitgaan van de meest gangbare kleurstelling voor schorsvloeren, wij gaan uit bruin/rood.

Daarnaast hebben wij de volgende post toegevoegd: - Aanbrengen toplaag diverse mixkleuren (3 kleuren) per m2 voor 100 m2 schorsvloer.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

132

Onderwerp:

Bouwhekken

Vraag:

Tijdens het invullen van de inschrijfformulier zijn we tegen het volgende aangelopen.

Om onredelijke eenheidsprijzen te voorkomen hebben wij nog onderstaande vraag:

Inschrijfstaat: "leveren, instandhouden en verwijderen bouwhekken". kunt u aangeven wat u bedoeld met de resultaatsverplichting 40?

bijv.

- 40 m1;

- 40 stuks;

- 40 locaties.

Antwoord:

Wij hebben de fictieve hoeveelheden aangepast naar de te verwachten strekkende meters.

Wij vragen van u een prijs per m1, gekoppeld aan de verschillende staffels.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

133

Onderwerp:

Losse materialen/boomschors

Vraag:

We merken echter dat we van 'ondergrond aanbieders' verschillende interpretaties terugkrijgen over het Prijsinvulformulier.

De ene rekent bij de 'losse materialen zand/boomschors' een prijs per m2 in de gele invulvlakken, de ander een prijs per m3.

Zelf lijkt het mij dat de 'eenheidsprijs' per m3 ingevuld moet zijn. Echter zie ik ook een verschil van meerdere tonnen ontstaan wanneer iemand m2 hanteert. Zou het zinvol zijn om een extra NvI uit te doen en hier nog tijdig duidelijkheid in te geven? Mogelijk de inschrijfdatum één dag verlengen zodat partijen de prijzen juist kunnen zetten (als dat nodig mocht zijn bij ze)?

Antwoord:

Voor losse materialen zand en boomschors vragen wij van u een prijs per m3, gekoppeld aan de verschillende staffels.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud